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Associação de Natação da Madeira
Campeonato "Mónica Freitas"

Funchal, 8 a 10 de Julho de 2022

Prova 39 Masc., 50m Bruços Absoluto
10/07/2022 - 9:28 Mónica Freitas Resultados
Recordes Regionais Absoluto 28.85 MARQUES, Miguel Freitas CEOL Funchal 26/03/2018
Recordes Regionais Sen 28.85 MARQUES, Miguel Freitas CEOL Funchal 26/03/2018
Recordes Regionais Jun18 29.26 FIGUEIRA, Andre Temtem CNF Funchal 12/07/2009
Recordes Regionais Jun17 29.89 FERNANDES, Martim Pestana CNF Funchal 17/07/2021
Recordes Regionais Juv A 31.04 SILVA, Tony Stefano CDN Funchal 17/07/2021
Recordes Regionais Juv B 31.51 ALVES, Paulo Rodrigues CDN Funchal 18/05/2019
Recordes Regionais Inf A 32.93 ALVES, Paulo Rodrigues CDN Funchal 31/07/2018
Recordes Regionais Inf B 34.34 FREITAS, Tomas Miguel CDN Funchal 19/07/2003

TAC Nacional Juv B: 33.54;  Juv A: 33.05;  Jun17: 32.56;  Jun18: 31.22;  Sen19: 30.37;  20 +: 30.22
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B, 13 anos

1. ANDRADE, Salvador Freitas 09 Naval do Funchal 38.03 292
2. GOMES, Joao Abreu 09 Naval do Funchal 38.31 286
3. GONCALVES, Joao Guilherme 09 Naval do Funchal 39.37 263
4. MARTINHO, Joao Miguel 09 Desportivo Nacional 44.69 180
5. ALVES, Mateus Basilio 09 Juventude AC 47.86 146
6. FERNANDES, Daniel Nunes 09 AD Galomar 47.95 146
7. VELOZA, Tomas Ramos 09 Desportivo Nacional 50.45 125

Infantis A, 14 anos

1. JARDIM, Rodrigo Vieira 08 Naval do Funchal 38.55 281
2. MIRANDA, Francisco Guilherme 08 Naval do Funchal 38.70 277
3. JESUS, Vasco Franca 08 Naval do Funchal 38.86 274
4. CASTRO, Marco Antonio 08 Naval do Funchal 41.96 217
5. BARATA, Joao Tomas 08 Juventude AC 46.95 155

Juvenis B, 15 anos

1. SOUSA, Simao Henrique 07 Desportivo Nacional 36.64 327
2. ARAUJO, Joao Caldeira 07 Naval do Funchal 36.95 319
3. NUNES, Henrique Dias 07 Desportivo Nacional 37.68 300
4. BERENGUER, Santiago Moura 07 Juventude AC 39.77 255
5. SILVA, Manuel Miguel 07 Escola O Liceu 40.89 235
6. NUNES, Duarte Costa 07 Juventude AC 42.24 213

Juniores, 17 e 18 anos

1. FERNANDES, Martim Pestana 04 Naval do Funchal 29.75 611
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

2. ALVES, Paulo Rodrigues 04 Desportivo Nacional 30.71 555
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

3. SILVA, Tony Stefano 05 Desportivo Nacional 31.42 518
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

4. AGUILAR, Luis Santos 04 Desportivo Nacional 33.85 415
5. MACHADO, Tiago Magalhaes 04 Desportivo Nacional 36.61 328

Seniores, 19 e mais velhos

1. SANTOS, Diego Felipe 87 Desportivo Nacional 30.32 577
2. FERNANDES, Joao Vitor 00 Escola O Liceu 31.64 508
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Associação de Natação da Madeira
Campeonato "Mónica Freitas"

Funchal, 8 a 10 de Julho de 2022

Prova 39, Masc., 50m Bruços

Absolutos, 13 anos e mais velhos

1. FERNANDES, Martim Pestana 04 Naval do Funchal 29.75 611
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

2. SANTOS, Diego Felipe 87 Desportivo Nacional 30.32 577
3. ALVES, Paulo Rodrigues 04 Desportivo Nacional 30.71 555

TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

4. SILVA, Tony Stefano 05 Desportivo Nacional 31.42 518
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

5. FERNANDES, Joao Vitor 00 Escola O Liceu 31.64 508
6. AGUILAR, Luis Santos 04 Desportivo Nacional 33.85 415
7. MACHADO, Tiago Magalhaes 04 Desportivo Nacional 36.61 328
8. SOUSA, Simao Henrique 07 Desportivo Nacional 36.64 327
9. ARAUJO, Joao Caldeira 07 Naval do Funchal 36.95 319

10. NUNES, Henrique Dias 07 Desportivo Nacional 37.68 300
11. ANDRADE, Salvador Freitas 09 Naval do Funchal 38.03 292
12. GOMES, Joao Abreu 09 Naval do Funchal 38.31 286
13. JARDIM, Rodrigo Vieira 08 Naval do Funchal 38.55 281
14. MIRANDA, Francisco Guilherme 08 Naval do Funchal 38.70 277
15. JESUS, Vasco Franca 08 Naval do Funchal 38.86 274
16. GONCALVES, Joao Guilherme 09 Naval do Funchal 39.37 263
17. BERENGUER, Santiago Moura 07 Juventude AC 39.77 255
18. SILVA, Manuel Miguel 07 Escola O Liceu 40.89 235
19. CASTRO, Marco Antonio 08 Naval do Funchal 41.96 217
20. NUNES, Duarte Costa 07 Juventude AC 42.24 213
21. MARTINHO, Joao Miguel 09 Desportivo Nacional 44.69 180
22. BARATA, Joao Tomas 08 Juventude AC 46.95 155
23. ALVES, Mateus Basilio 09 Juventude AC 47.86 146
24. FERNANDES, Daniel Nunes 09 AD Galomar 47.95 146
25. VELOZA, Tomas Ramos 09 Desportivo Nacional 50.45 125


